LUTHER, Martin (*continued*).

In epistolam ad Galatas commentarius anno xix. editus,	- - -	326
<i>Annus 1520.</i>		
De libertate Christiana, et epistola ad Leon. X.	- - -	385
Tessaradicas consolatoria pro laborantibus et oneratis	- - -	395
Confitendi ratio, &c.	- - -	406
Acta academiæ Lovaniensis contra Lutherum. Responsio Lutheri, &c.	- - -	413
Bulla Leonis X. contra errores Lutheri	- - -	423
Disputationes Lutheri de præcipuis Christianæ doctrinæ articulis	- - -	434
<i>Vol. 2. Jenæ, 1600.</i>		
Operationes in xlii psalmos priores	- - -	1
Oblatio, sive protestatio. Appellatio, &c.	- - -	255
De captivitate Babylonica ecclesiæ	- - -	259
Adversus execrabilem antichristi bullam	- - -	286
Affertio omnium articulorum Lutheri per bullam Leonis X. damnatorum	- - -	292
Axiomata Erasmi. Brevis commemoratio, &c.	- - -	314
<i>Annus 1521.</i>		
Enarrationes epistolarum et evangeliorum	- - -	321
Ad librum M. Ambrosii Catharini responsio cum expositione visionis Danielis 8, et de Antichristo	- - -	350
Rationis Latomianæ pro incendiariis Lovaniensis scholæ sophistis redditæ Lutherana confutatio	- - -	379
Acta Lutheri Wormatiæ habita	- - -	411
Responsio ad articulos ex captivitate Babylonica à sophistis excerptos et damnatos	- - -	417
Determinatio theologicæ facultatis Parisiensis super doctrina Lutherana	- - -	419
Adversus furiosum decretum Parisiensium theologastorum Philip. Melanthonis apologia	- - -	427
Ludus Lutheri à stolta et sacrilega Sorbona damnati	- - -	433
Contra papisticas leges sacerdotibus prohibentes matrimonium apologia Bernardi pastoris Kembergenfis	- - -	438
Alia defensio ejusdem	- - -	440
De abroganda missa privata Lutheri sententia	- - -	441
Epistola Ecclii ad J. Hofstraten. Insinuatio bullæ pontificiæ, &c.	- - -	468
<i>Annus 1522.</i>		
Synodi Augustinianorum de libertate monachorum sententia	- - -	470
Deliberatio habita de abrogatione missarum. Instructio. Informatio	- - -	471
De votis monasticis	- - -	477
Epistola Lutheri, in qua excusat reditum ex Pathmo	- - -	515
Contra Henricum, regem Angliæ	- - -	516
Sermo de S. Antonio heremita	- - -	534
Brevia quatuor Adriani papæ VI.	- - -	541
<i>Annus 1523.</i>		
M. Lutherus omnibus Christianis lectoribus	- - -	540
De institutis ministris ecclesiæ	- - -	545
Formula missæ et communionis pro ecclesia Wittembergenfis	- - -	556
Exemplum theologiæ et doctrinæ papisticæ	- - -	561
Adversus armatum virum Cocleum	- - -	567
Clemens VII. ad Fridericum electorem	- - -	571
<i>Vol. 3. Jenæ, 1557.</i>		
<i>Annus 1524.</i>		
Commentarius in epistolam ad Galatas ab autore recognitus	- - -	1
Duæ episcopales bullæ	- - -	62
Præfatio in Vetus Testamentum	- - -	66
Quomodo et quo fructu libri Mosis Christianis legendi sint, concio	- - -	70
Deutoronomium Mose ex Ebræo castigatum, cum annotationibus. Item cum epistola ejusdem ad episcopum Sambienfis ecclesiæ	- - -	76
<i>Annus 1525.</i>		
De sermo arbitrio ad Erasmus	- - -	165
<i>Annus 1532.</i>		
Annotationes in Ecclesiasten Salomonis	- - -	238
<i>Annus 1534.</i>		
Breves enarrationes Esaiæ prophete	- - -	294